(oito) profissionais da Funpresp-Exe, sendo 5 (cinco) em modalidade presencial e 3 (três) em modalidade online, no "25º CONGRESSO IBGC", a ser realizado
nos dias 8 e 9 de outubro de 2024.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Instituto Brasileiro de Governança Corporativa, inscrito no CNPJ n° 01.082.331/0001-80.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 25.650,00 (vinte e cinco mil seiscentos e cinquenta reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária
nº 1067/2024  (0177389), emitido  pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o